— 1 —

广东省知识产权投融资促进会

粤知投会〔2022〕第 4号

关于《微氟碳环保型水系灭火剂》团体标准立

项的公告

各会员单位和有关企、事业单位：

根据《广东省知识产权投融资促进会团体标准管理办法（试

行）》的相关规定，经研究，决定下达《微氟碳环保型水系灭火

剂》团体标准立项通知。请相关单位抓紧落实和实施项目，在标

准起草中加强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量

和水平，按时完成团体标准制订任务。

标准项目在执行过程中有关问题，请及时与广东省知识产权

投融资促进会标准化技术委员会联系。

联系人：陈修杰 13609648887、朱宝甜 15102056731

邮箱：szt_pa@163.com

广东省知识产权投融资促进会

二〇二二年三月三十日